

Objednávka č.: 3102020

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

LKW MOBILE, s.r.o.
Kožušnícka 361
911 01 Trenčín
IČO: 31425411
IČ DPH: SK2020384146

Objednávka č.: 3102020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.7.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
vzduchojem 40l	2,00	ks		96,00 €	192,00 €
ventil odvodňovací s pružinkou	3,00	ks		3,00 €	9,00 €
upínač gumový s hákom	1,00	ks		4,00 €	4,00 €
vzduchojem 35l	1,00	ks		99,00 €	99,00 €
odlučovač oleja	1,00	ks		96,00 €	96,00 €
matica kardanová	8,00	ks		1,30 €	10,40 €
skrutka kardanová	8,00	ks		0,50 €	4,00 €
prsteň klzný	2,00	ks		0,40 €	0,80 €
vložka PA trubky	2,00	ks		0,20 €	0,40 €
matica prevlečná M22x1,5	2,00	ks		7,00 €	14,00 €
prsteň tlačný	2,00	ks		2,00 €	4,00 €
komplet PA 15 M22x1,5	2,00	ks		4,50 €	9,00 €
rýchlospojka	2,00	ks		4,00 €	8,00 €
krúžky fíber.	1,00	sada		12,00 €	12,00 €
krúžok fíbrový 9x20	10,00	ks		0,10 €	1,00 €
trubka PA 15x1,5	2,00	ks		2,50 €	5,00 €
				Cena s DPH :	468,60 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !